
UCHWAŁA NR XXXI/176/18 

RADY GMINY KIWITY 

 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Kiwitach  poprzez obniżenie struktury 

organizacyjnej Szkoły Filialnej w Żegotach do struktury I-III. 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), oraz art. 89 ust.1i 9 , art. 95 ust. 3,4 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie , Rada Gminy Kiwity  uchwala, co 

następuje: 

 

 

§1.1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. przekształca się Szkołę Podstawową w Kiwitach poprzez 

obniżenie struktury organizacyjnej Szkoły Filialnej w Żegotach  

2. Od roku szkolnego 2018/2019 : 

1) Szkoła Filialna z siedzibą w Żegotach będzie funkcjonować w strukturze klas I-III, 

2) uczniowie Szkoły Filialnej od klasy IV do klasy VIII , będą kontynuować naukę w Szkole 

Podstawowej w Kiwitach. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kiwity  

                                                                                           Cezary Alchimowicz  

 

 


